Philips senseo viva cafe grey HD6561/50
Artikelcode : PHHD656150
Senseo Viva Café -koffieboosttechnologie Koffiepadmachine. Type
product: Koffiecupmachine, Koffiezet apparaat type: Volledig automatisch,
Capaciteit watertank: 0,9 l, Koffie invoertype: Koffiepad, Reservoir voor
gezette koffie: Beker, Capaciteit in kopjes: 6 kopjes, Aantal spuiten: 2.
Vermogen: 1450 W. Kleur van het product: Zilver
€ 78,99
Adviesprijs € 79,99
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Aanrecht
Producttype: Koffiecupmachine
Capaciteit watertank: 0.9 l
Koffie maken: Nee
Koffiezet apparaat type: Volledig automatisch
Koffie invoertype: Koffiepad
Ristretto maken: Nee
Espresso maken: Nee
Koffie zetten: Nee
Cappuccino maken: Nee
Koffiecapsule-/padsysteem: Senseo
Latte maken: Nee
Reservoir voor gezette koffie: Beker
                                1 / 5
Capaciteit in kopjes: 6 kopjes
Espresso macchiato optie: Nee
Latte macchiato maken: Nee
Maximum werkdruk: 1 bar
Mokkakoffie maken: Nee
Ingebouwde molen: Nee
Café lungo maken: Nee
Café crème maken: Ja
Warme melk maken: Nee
Thee maken: Nee
Warme chocolademelk maken: Nee
Chocolademelk maken: Nee
Orzo maken: Nee
Flat white optie: Nee
Aantal spuiten: 2
Warmwatersysteem: Nee
Verwarmingssysteem: Boiler
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Aantal waterboilers: 1
Koffiezettijd voor 1 kopje: 30 s
Land van herkomst: Polen
Kastontwerp: Aanrechtblad
Producttype: Koffiecupmachine
Kleur van het product: Zilver
Aantal spuiten: 2
Soort bediening: Knoppen
Ingebouwd display: Nee
Koffie maken: Nee
                                2 / 5
Espresso maken: Nee
Cappuccino maken: Nee
Koffie zetten: Nee
Ristretto maken: Nee
Latte maken: Nee
Espresso macchiato optie: Nee
Latte macchiato maken: Nee
Mokkakoffie maken: Nee
Café lungo maken: Nee
Café crème maken: Ja
Warme melk maken: Nee
Thee maken: Nee
Warme chocolademelk maken: Nee
Chocolademelk maken: Nee
Orzo maken: Nee
Flat white optie: Nee
Kleur van het product: Zilver
Soort bediening: Knoppen
Ingebouwd display: Nee
Waterniveau-indicator: Ja
Afneembare watertank: Ja
Uitneembare morsplaat: Ja
Aanpassing van druppelen/tuit: Verticaal
Verwijderbare brouw/infusie eenheid: Ja
Snoerlengte: 0.8 m
Verlichte aan-/uit knop: Ja
Kalkindicator: Ja
Vermogen: 1450 W
                                3 / 5
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Vermogensverbruik (max): 1450 W
Stroomverbruik (in standby): 0.36 W
Automatisch uitschakelen: Ja
Automatisch uitschakelen na (max): 30 min
Breedte: 190 mm
Diepte: 310 mm
Hoogte: 340 mm
Gewicht: 1750 g
Breedte verpakking: 232 mm
Diepte verpakking: 370 mm
Hoogte verpakking: 380 mm
Gewicht verpakking: 2400 g
Breedte verpakking: 232 mm
Diepte verpakking: 370 mm
Hoogte verpakking: 380 mm
Gewicht verpakking: 2400 g
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Aantal waterboilers: 1
Pompdruk: 1 bar
Kopjes op hetzelfde moment: 2
Land van herkomst: Polen
Vermogensverbruik (max): 1450 W
Pompdruk: 1 bar
Materiaal afgiettuit: Roestvrijstaal
Aan/uitschakelaar: Ja
                                4 / 5
Koffiezettijd voor 1 kopje: 30 s
Land van herkomst: Polen
Recyclebaar verpakkingsmateriaal: 90 procent
Metalen lekbak: Metaal
Stroomverbruik (in standby): 0.36 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                5 / 5